



بولتن خبری
مازندران

۱۳ دی ۱۴۰۱

شماره ۷۲۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران



★ سردار دل‌ها، جانفدا/سربازی برای امنیت ملت ایران سه سال از شهادت قهرمان ایران و جهان اسلام گذشت و اما حاج قاسم همچنان زنده و در دل‌ها جای دارد و کسی باور ندارد که او از میان ما رفته است. آمران و عاملان جنایت تروریستی ساعت ۱ و ۲۰ دقیقه ۱۳ دی‌ماه ۹۸ شاید تصور می‌کردند که با ترور او، برای همیشه بزرگ‌ترین مانع سلطه بر جغرافیای جهان اسلام را از بین بردند، اما گذر زمان نشان داد، او امروز زنده‌تر از هر زمان دیگری به کابوس دشمنان ایران و اسلام تبدیل شده است.

★ تشدید بازرسی از کارگاه‌های پرخطر مازندران مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: بازدیدها از کارگاه‌های پرخطر در سالهای اخیر توسط بازرسان کار تشدید شده است و اعتقاد داریم موازین ایمنی باید به درستی در این کارگاه‌ها رعایت شود.

★ تکذیب ادعاهای دروغین رسانه‌های معاند درباره لیدر اغتشاشات نوشهر بنا بر اعلام رئیس کل دستگاه قضای مازندران، براساس دادنامه صادره، امارات و قرائن موجود در پرونده، اعترافات خود فرد و گزارش ضابطین، مهدی محمدی فرد لیدر اغتشاشات نوشهر به اعدام محکوم شده است و این رای بدوی قابل اعتراض است.

★ زیرسویه‌های جدید آمیکرون در کمین شهروندان مازندرانی/تاکید بر تزریق دز چهارم واکسن کرونا معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره زیرسویه‌های جدید آمیکرون و تزریق دز چهارم واکسن کرونا به هم استانی‌ها هشدار داد.

★ دفن زباله در منطقه روستای «پلم کتی» چالوس ممنوع شد/ برخورد قاطع دستگاه قضا با متخلفان با دستور ویژه رئیس کل دادگستری استان انباشت زباله شهرستان چالوس در منطقه روستای 'پلم کتی متوقف و مقرر شد این زباله‌ها در شهرستان نوشهر و محل انباشت زباله‌های این شهر دفن شود.



خبرگزاری صداوسیما مازندران



★ ۵ روز تا برگزاری رویداد هنری جشنواره فجر در مازندران
مدیر کل فرهنگ و ارشاد مازندران از آغاز برگزاری جشنواره تئاتر فجر
هجدهم دی ماه در استان خبر داد.

★ باند موبایل قاپ‌ها در بابل و بهشهر متلاشی شد
ماموران انتظامی مازندران باند سه نفره سارقان موبایل در معابر
شهرستان‌های بابل و بهشهر را متلاشی کردند.

★ دعوت از ۵ مازندرانی به تیم ملی کشتی فرنگی
۵ کشتی‌گیر مازندرانی به اردوی تیم ملی کشتی فرنگی دعوت
شدند

★ تا دیر نشده به داد تولید کنندگان برسید
منصورعلی زارعی نماینده مردم شریف شهرستان‌های ساری و
میاندورود در مجلس شورای اسلامی در جریان دویست و شصت و
ششمین جلسه مجلس در دوره یازدهم در تذکر به دولت با انتقاد از
سیاست تخصیص ارز نیمایی به تولید کنندگان خواستار تجدید نظر
فوری دولت در این زمینه شد.

برنا مازندران

★ تخلیه کننده غیرمجاز فاضلاب به مرجع قضایی معرفی شد
راننده یک دستگاه خودرو که اقدام به تخلیه فاضلاب در جاده جنگلی در
ساری کرده بود، به مراجع قضائی شد.

★ توزیع هفت تن مرغ در مناطق کم برخوردار مازندران
بیش از هفت تن مرغ با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در
مناطق کم برخوردار زیر پوشش بهزیستی مازندران توزیع شد.

★ آغاز بکار تیم نظارت بر تغییرات مدیران میانی در دستگاه
های اجرایی استان مازندران
براساس تاکیدات و دستورات موکد سید محمود حسینی پور، نماینده
عالی دولت در استان، تیم نظارتی جهت اجرایی شدن تغییرات در
مدیریت میانی دستگاه‌های اجرایی استان آغاز بکار کرد.

★ متلاشی شدن باند موبایل قاپ‌ها در مازندران
رئیس پلیس آگاهی مازندران از متلاشی شدن باند موبایل قاپ‌ها در
معابر شهرستان‌های بابل و بهشهر خبر داد.

ایرنا مازندران

❖ کاهش ۱۰ درصدی مرگ و میر ناشی از بیماری‌های غیر واگیر در بابل

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل از کاهش ۱۰ درصدی مرگ و میر ناشی از بیماری‌های غیر واگیر در این شهرستان در ۶ سال اخیر خبر داد.

❖ ۱۰ هزار متر از سواحل بکر شهرستان نوشهر آزاد شد

رئیس کل دادگستری مازندران از آزادسازی ۱۰ هزار متر از اراضی ساحلی بکر و بسیار با ارزش شهرستان نوشهر با همکاری و پیگیری اداره کل بنادر و دریانوردی، منابع طبیعی، نیروی انتظامی و سایر ارگان‌های مربوطه خبر داد.

مهر مازندران

❖ عمده حوادث کار در مازندران ناشی از بی احتیاطی است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: عمده حوادث ناشی از کار در سطح استانی ناشی از بی احتیاطی و عدم رعایت آیین نامه‌ها است.

❖ ۱۷۲ فرصت سرمایه‌گذاری در شهرستان‌های بابل، بابلسر و فریدونکنار شناسایی شد

فرماندار ویژه بابل گفت: ۱۷۲ فرصت سرمایه‌گذاری در شهرستان‌های بابل، بابلسر و فریدونکنار برای معرفی به فعال اقتصادی شناسی شد.

❖ مازندران میزبان ۱۹ گروه جشنواره تئاتر فجر است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از میزبانی بیست و هفتمین جشنواره تئاتر فجر منطقه سه کشور در این استان خبر داد و گفت: ۱۹ گروه تئاتر از استان‌های مختلف کشور در این جشنواره حضور خواهند داشت.

❖ همایش «سرداران بصیرت» در ساری برگزار شد

همایش سرداران بصیرت گرامیداشت شهادت سردار سلیمانی و رحلت علامه مصباح با همت تبلیغات اسلامی مازندران در ساری برگزار شد.





❖ پیش بینی تولید ۳۰ هزار مترمکعب چوب در غرب مازندران
رئیس اداره امور بهره برداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
استان مازندران-نوشهر گفت: پیش بینی می شود امسال ۳۰ هزار
مترمکعب چوب در قالب زراعت چوب در منطقه برداشت و تولید
شود.

❖ شهرهای مازندران قطب تخصصی رشته های فرهنگی و
هنری می شود
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: هر رشته
فرهنگی و هنری به صورت تخصصی در شهرهای استان
پرداخت می شود و این مناطق قطب تخصصی هنرها خواهند
شد.



استادار مازندران:
تقویت زیرساخت های گردشگری در روستاها
راهبردی هوشمندانه در جذب گردشگر است

سبک‌ساز



روزنامه

سال ششم / ۸ صفحه / شماره ۱۱۵۲ / قیمت ۵۰۰۰ تومان
www.sobh-caspian.ir
شنبه ۱۳ دی ۱۴۰۱ / ۱۰ جمادی الثانیه ۱۴۲۲ / ۲ ژانویه ۲۰۲۲

وقتی که همه خواب بودند!!!

واگذاری دارایی های یک شرکت سرمایه گذار مازندران



فرا رسیدن سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی تسلیت باد
انگشت زهر در دست بود، زمانی که دشمن تو را به شهادت رساند. این انگشت زهر بودی از تو خواهد بود. از طوبی هایت، از شجاعت هایت، از ترس هایتی که در دل دشمن نهادی. امروز سالروز شهادت توست و هنوز یادت در دل هایمان جاری است. شهادت هر مردان خدایاست.

یادداشت «خبرشمال» در خصوص مسئولانی که برای نقد رسانه، ارزشی قائل نیستند و ضرورت توجه استاندار!

سندرم مدیریت بی عار!

برخی مدیران، نسبت به مشکلات حوزه کاری خود و همچنین نسبت به دردها و شکایات شهروندان، دچار نوعی مقاومت شدند و نه درد مردم را می فهمند و نه برای درمان آن دغدغه دارند و نتیجه این شد که شماری از گروه های کور در مدیریت، سال ها است همچنان گروه کور می ماند و هیچ مدیری برای باز کردن آن، قدم بر نمی دارد و معنای چنین رویکردی، «ترک فعل» است.

روزنامه
با خبر، شمال را می سازیم
www.sobh-caspian.ir

تشریح ویژه
فشارشمال! با توجه به غفلت های بی پایان افکار کل میبک فرهنگ براندازان نسبت به حفظ و نگهداری و مرمت بافت با ارزش گزلبی می خدند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستانه
تاکنون نزدیک به ۵ هزار واحد مسکن مهر به متقاضیان تحویل شده است

در نشست انجمنی طلب تهیه مسکنک مطرح شد
لاپروبی مسکن موقت خلیج گرگان



«خبرشمال» نبود پیوست گردشگری رودخانه ها و آبپندان های مازندران را بررسی می کند!
ظرفیت های رها شده گردشگری آبی

آقای استاندار!
نگذارید سرمایه های مازندران را به تاراج ببرند

تشریح ویژه
معاون استاندار مازندران تاکید کرد:
لزوم گرامیداشت باشکوه دهه فجر انقلاب اسلامی
مدیرعامل آب منطقه ای گلستانه
محاسبه آب بهای کشاورزی بر اساس قانون تثبیت آب بهای زراعی است

رئیس شورای اسلامی شهر رشت:
شورای شهر رشت نکاتی کلیدی هنرمند معمار و فرهنگی را مسائل دارد

رئیس کل دادگستری مازندران:
مبارزه با فساد و زیره و رشده صنعتی را فر اهم می کند

رئیس کل سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران:
پایش بافت های تاریخی گلستان اجروایی شد



رشت؛ درخشش یک شهر بر فراز تاریخ

چهارشنبه
فرمانده ولی فقیه در گلستان:
خبرنگاران پیگیری معضل پسماند را به گلستانستادن تبدیل کنند

چهارشنبه
فرماندار نوشهر:
حلوله ۴۵ درصد سرمایه گذاری در نوشهر شناسایی شد
رودخانه های مازندران نیازمند سرمایه گذاری برای توسعه گردشگری آبی

